
BÖLÜM/PROGRAM: MÜLKĠYET KORUMA VE GÜVENLĠK BÖLÜMÜ/ÖZEL GÜVENLĠK VE 

KORUMA PROGRAMI 

I.Öğretim Sınav Programı 
I. YARIYIL 

ARA SINAV TARĠH/SAATĠ 
DERS KODU DERSĠN ADI 

OGK1001 GÜVENLĠK SĠSTEMLERĠ I 02 Aralık 2020 10.00-12.00 

OGK1003 GÜVENLĠK ĠLETĠġĠMĠ 03 Aralık 2020 10.00-12.00 

OGK1005 YAKIN SAVUNMA TEKNĠKLERĠ I 04 Aralık 2020 10.00-12.00 

OGK1007 SĠLAH BĠLGĠSĠ I 05 Aralık 2020 10.00-12.00 

OGK1009 TEMEL HUKUK 06 Aralık 2020 10.00-12.00 

YDL1013 YABANCI DĠL I 30 Kasım2020 09.00-12.00 

ATA1015 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP TARĠHĠ I 30 Kasım2020 14.00-17.00 

TLD1011 TÜRK DĠLĠ I 01 Aralık 2020 09.00-12.00 

ENF1021 TEMEL BĠLGĠSAYAR 01 Aralık 2020 14.00-17.00 

II. Öğretim Sınav Programı 

I. YARIYIL 
ARA SINAV TARĠH/SAATĠ 

DERS KODU DERSĠN ADI 

OGK1001 GÜVENLĠK SĠSTEMLERĠ I 02 Aralık 2020 17.00-19.00 

OGK1003 GÜVENLĠK ĠLETĠġĠMĠ 03 Aralık 2020 17.00-19.00 

OGK1005 YAKIN SAVUNMA TEKNĠKLERĠ I 04 Aralık 2020 17.00-19.00 

OGK1007 SĠLAH BĠLGĠSĠ I 05 Aralık 2020 17.00-19.00 

OGK1009 TEMEL HUKUK 06 Aralık 2020 17.00-19.00 

YDL1013 YABANCI DĠL I 30 Kasım2020 09.00-12.00 

ATA1015 ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP TARĠHĠ I 30 Kasım2020 14.00-17.00 

TLD1011 TÜRK DĠLĠ I 01 Aralık 2020 09.00-12.00 

ENF1021 TEMEL BĠLGĠSAYAR 01 Aralık 2020 14.00-17.00 

 

  

III. YARIYIL 
ARA SINAV TARĠH/SAATĠ DERS KODU DERSĠN ADI 

OGK2001 SĠLAH BĠLGĠSĠ III 02 Aralık 2020 14.00-16.00 

OGK2003 GÜVENLĠK PROJELENDĠRME I 03 Aralık 2020 14.00-16.00 

OGK2005 DAVRANIġ BĠLĠMLERĠ 04 Aralık 2020 14.00-16.00 

OGK2007 ADLĠ BĠLĠM. VE OLAY YERĠ KORUMA ĠNC. 05 Aralık 2020 14.00-16.00 

OGK2009 DEVLET GÜVENLĠĞĠ VE TERÖRLE MÜCADELE 06 Aralık 2020 14.00-16.00 

OGK2013 CEZA HUKUKU 28 Kasım 2020 14.00-16.00 

OGK2015 UYUġTURUCU MADDELER VE KAÇAKÇILIKLA MÜC. 29 Kasım 2020 14.00-16.00 

OGK2021 ĠLK YARDIM VE SAĞLIK 01 Aralık 2020 13.00-15.00 

III. YARIYIL 
ARA SINAV TARĠH/SAATĠ 

DERS KODU DERSĠN ADI 

OGK2001 SĠLAH BĠLGĠSĠ III 02 Aralık 2020 19.00-21.00 

OGK2003 GÜVENLĠK PROJELENDĠRME I 03 Aralık 2020 19.00-21.00 

OGK2005 DAVRANIġ BĠLĠMLERĠ 04 Aralık 2020 19.00-21.00 

OGK2007 ADLĠ BĠLĠM. VE OLAY YERĠ KORUMA ĠNC. 05 Aralık 2020 19.00-21.00 

OGK2009 DEVLET GÜVENLĠĞĠ VE TERÖRLE MÜC. 06 Aralık 2020 19.00-21.00 

OGK2013 CEZA HUKUKU 28 Kasım 2020 19.00-21.00 

OGK2015 
UYUġTURUCU MADDELER VE KAÇAKÇILIKLA 

MÜCADELE 

29 Kasım 2020 19.00-21.00 

OGK2021 ĠLK YARDIM VE SAĞLIK 01 Aralık 2020 19.00-21.00 
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